
`  

 
Puslapis 1 iš 2 LA.002-06, galioja iki 2029-11-17 

 
  

 

Nacionalinis akreditacijos biuras yra Europos akreditacijos organizacijos (EA) Daugiašalio 
pripažinimo susitarimo signataras kalibravimo, bandymų ir medicinos laboratorijų, asmenų, produktų 
ir vadybos sistemų sertifikavimo bei kontrolės įstaigų srityse ir Tarptautinės laboratorijų akreditavimo 

organizacijos (ILAC) Abipusio pripažinimo susitarimo signataras kalibravimo, bandymų, medicinos 
laboratorijų bei kontrolės įstaigų srityse 

 

AKREDITAVIMO PAŽYMĖJIMAS 
Nr. LA.002-06 

 

Nacionalinis akreditacijos biuras patvirtina, kad 
 

VšĮ „Euromatas“ Kontrolės skyrius 

 

atitinka  
 

LST EN ISO/IEC 17020:2012 
 
reikalavimus 

juridinio asmens pavadinimas: Viešoji įstaiga "Euromatas" 
juridinio asmens kodas: 300092852 
    

ir yra kompetentinga vykdyti: 
 

atitikties įvertinimo procedūrų atlikimą pagal techninį reglamentą, kuriuo perkelta Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/68/ES Slėginė įranga  
kaip A tipo kontrolės įstaiga  
 

 

Žemiau pateikiama akreditavimo sritis yra neatskiriama šio akreditavimo pažymėjimo dalis. Veiklos vykdymo vietų adresai nurodyti akreditavimo srityje 

 
Atitikties vertinimo įstaiga akredituota nuo: 

 
2024-11-18 

Pažymėjimas išduotas / galioja nuo: 
Dėstoma versija patvirtinta: 

Pažymėjimas galioja iki: 

2024-11-18 
2024-11-18 
2029-11-17 

 
 
 
 

   

Direktorė 
 
 
 
 

DALIA BALEŽENTĖ 

Pažymėjimas gali būti pakeistas, jo galiojimas sustabdytas arba 
panaikintas Nacionalinio akreditacijos biuro sprendimu. 

Informacija apie galiojančių akreditavimo pažymėjimų duomenis 
skelbiama interneto svetainėje nab.lrv.lt.  

 

   



`  

 
Puslapis 2 iš 2 LA.002-06, galioja iki 2029-11-17 

 
  

  
 
 
 

AKREDITAVIMO SRITIS  
 
 
 

 

 

VšĮ „Euromatas“ Kontrolės skyrius, akredituotas kaip A tipo kontrolės įstaiga LST EN ISO/IEC 17020:2012 atitikčiai 
 

 
Veiklos vykdymo vietos adresas:  
 
Raudondvario pl. 168, 47172 Kaunas 

 

Produkto/ produktų grupės pavadinimas Atitikties vertinimo procedūra/ 
modulis 

Reglamento/Direktyvos priedas/ straipsnis 

Techninis reglamentas „Slėginės įrangos techninis reglamentas“ patvirtintas Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 451 „ Dėl 
Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2000 m. spalio 6 d. įsakymo Nr. 349 „Dėl slėginių įrenginių techninio reglamento tvirtinimo“ pakeitimo“, kuriuo perkelta 2014 
m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/68/ES dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su slėginės įrangos tiekimu rinkai, suderinimo 

Slėginė įranga A2 modulis (gamybos vidaus 
kontrolė ir prižiūrimas slėginės 
įrangos tikrinimas atsitiktiniais 
intervalais) 
 
Slėginio įrenginio neišardomai 
sujungiamų detalių jungimo 
procedūrų patvirtinimas 

Techninio reglamento „Slėginės įrangos techninis 
reglamentas“ 3 priedas 
Direktyvos 2014/68/ES III priedas    
 
 
Techninio reglamento „Slėginės įrangos techninis 
reglamentas“ 1 priedas 
Direktyvos 2014/68/ES I priedas, 3.1.2 p. 

   

 

_________________ 

 

 

 

Akreditavimo pažymėjimas pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu kaip 

Nacionalinio akreditacijos biuro direktoriaus įsakymo, kuriuo jis patvirtintas, priedas 


